
 

 

 
 Classificació  : DARK CROS                                                          
 
 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES DEL V 
 Data                 : 28/10/23 
 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa C atalana                 
 Distancia            :  5      Kms - Promig     :  16.97  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     152 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VI C-ETB            00:17:41           
   2     151 PUIGDOLLERS,Jordi    PRINC  E JUFRÉ VI C-ETB            00:17:43        2 seg. 
   3     157 FONT,Nacho           PRINC  E BTT FORN ELLS BIKEAVENTU  00:18:07       26 seg. 
   4     158 ROSILLO,Pol          PRINC  E CC VILAJ UÏGA             00:18:13       32 seg. 
   5     153 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORN ELLS BIKEAVENTU  00:18:15       34 seg. 
   6     154 ARNAU,Ot             PRINC  E BTT FORN ELLS BIKEAVENTU  00:19:16     1:35 min. 
   7     156 FERNANDEZ,Biel       PRINC  E LA TORRE TA BIKE          00:19:19     1:38 min. 
   8     160 COMELLAS,Arlet       FPRIN  E JUFRÉ VI C-ETB            00:19:19     1:38 min. 
   9     155 SABARIEGO,Miguel ang PRINC  E LA TORRE TA BIKE          00:19:25     1:44 min. 
  10     167 IBAÑEZ,Marti         PRINC  SANTVI CLU B ESPORTIU       00:19:38     1:57 min. 
  11     164 PUIGVI,Roger         PRINC  E JUFRÉ VI C-ETB            00:20:35     2:54 min. 
  12     172 ROCA,Pau             PRINC  E TERRES D E LLEIDA         00:20:39     2:58 min. 
  13     182 CAROD,Marc           PRINC  E BIKE KID S                00:20:47     3:06 min. 
  14     168 SALVADÓ,Noah         PRINC  PEDALA.CAT  BALAGUER CLUB   00:20:58     3:17 min. 
  15     173 PALLEJÀ,Alex         PRINC  E BIKETRIA L TORREDEMBARRA  00:21:02     3:21 min. 
  16     161 DEVESA,Anna          FPRIN  E JUFRÉ VI C-ETB            00:21:06     3:25 min. 
  17     159 TRAFACH,Miquel       PRINC  E BTT FORN ELLS BIKEAVENTU  00:21:08     3:27 min. 
  18     169 GARRIGA,Nil          PRINC  E BIKE KID S                00:21:10     3:29 min. 
  19     162 FREIXAS,Carlota      FPRIN  E CASSA BI KE               00:21:16     3:35 min. 
  20     170 GRAU,Genis           PRINC  E C LA GAR RIGA             00:21:24     3:43 min. 
  21     166 FERNANDEZ,Aniol      PRINC  E BTT FORN ELLS BIKEAVENTU  00:21:44     4:03 min. 
  22     174 PURSALS,Ferran       PRINC  E JUFRÉ VI C-ETB            00:21:51     4:10 min. 
  23     178 GIL,Aniol            PRINC  E C VALLÈS                  00:21:57     4:16 min. 
  24     181 RAVENTÒS,Jan         PRINC  E C VALLÈS                  00:21:59     4:18 min. 
  25     177 COSTA,Marti          PRINC  ECNEKIDS                   00:22:18     4:37 min. 
  26     185 MARTORELL,Nil        PRINC  E BIKETRIA L TORREDEMBARRA  00:22:39     4:58 min. 
  27     165 GARCIA,Pau           PRINC  SANTVI CLU B ESPORTIU       00:22:47     5:06 min. 
  28     171 ROSQUELLAS,Otger     PRINC  SACALM-EXP RES CLUB CICLIS  00:23:02     5:21 min. 
  29     180 GINER,Aleix          PRINC  E M LES FR ANQUESES         00:23:31     5:50 min. 
  30     179 MOLINA,Enzo          PRINC  E C VALLÈS                  00:25:25     7:44 min. 
  31     184 AMARGOS,Adrià        PRINC  E C VALLÈS                  00:25:25     7:44 min. 
  32     163 REBOLLO,Paula        FPRIN  E ATARAXIA                  00:25:31     7:50 min. 
  33     176 GONZALEZ,Sergi       PRINC  E M LES FR ANQUESES         00:32:05    14:24 min. 
  34     183 BARCONS,Aleix        PRINC  E BTT FORN ELLS BIKEAVENTU  00:26:08    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 34 
 
 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     152 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VI C-ETB           00:17:41           
   2     151 PUIGDOLLERS,Jordi    PRINC  E JUFRÉ VI C-ETB           00:17:43        2 seg. 
   3     157 FONT,Nacho           PRINC  E BTT FORN ELLS BIKEAVENTU 00:18:07       26 seg. 
   4     158 ROSILLO,Pol          PRINC  E CC VILAJ UÏGA            00:18:13       32 seg. 
   5     154 ARNAU,Ot             PRINC  E BTT FORN ELLS BIKEAVENTU 00:19:16     1:35 min. 
   6     156 FERNANDEZ,Biel       PRINC  E LA TORRE TA BIKE         00:19:19     1:38 min. 
   7     155 SABARIEGO,Miguel ang PRINC  E LA TORRE TA BIKE         00:19:25     1:44 min. 
   8     167 IBAÑEZ,Marti         PRINC  SANTVI CLU B ESPORTIU      00:19:38     1:57 min. 
   9     164 PUIGVI,Roger         PRINC  E JUFRÉ VI C-ETB           00:20:35     2:54 min. 
  10     172 ROCA,Pau             PRINC  E TERRES D E LLEIDA        00:20:39     2:58 min. 
  11     182 CAROD,Marc           PRINC  E BIKE KID S               00:20:47     3:06 min. 
  12     168 SALVADÓ,Noah         PRINC  PEDALA.CAT  BALAGUER CLUB  00:20:58     3:17 min. 
  13     173 PALLEJÀ,Alex         PRINC  E BIKETRIA L TORREDEMBARRA 00:21:02     3:21 min. 
  14     159 TRAFACH,Miquel       PRINC  E BTT FORN ELLS BIKEAVENTU 00:21:08     3:27 min. 



 

 

  15     169 GARRIGA,Nil          PRINC  E BIKE KID S               00:21:10     3:29 min. 
  16     170 GRAU,Genis           PRINC  E C LA GAR RIGA            00:21:24     3:43 min. 
  17     166 FERNANDEZ,Aniol      PRINC  E BTT FORN ELLS BIKEAVENTU 00:21:44     4:03 min. 
  18     174 PURSALS,Ferran       PRINC  E JUFRÉ VI C-ETB           00:21:51     4:10 min. 
  19     178 GIL,Aniol            PRINC  E C VALLÈS                 00:21:57     4:16 min. 
  20     181 RAVENTÒS,Jan         PRINC  E C VALLÈS                 00:21:59     4:18 min. 
  21     177 COSTA,Marti          PRINC  ECNEKIDS                  00:22:18     4:37 min. 
  22     185 MARTORELL,Nil        PRINC  E BIKETRIA L TORREDEMBARRA 00:22:39     4:58 min. 
  23     165 GARCIA,Pau           PRINC  SANTVI CLU B ESPORTIU      00:22:47     5:06 min. 
  24     171 ROSQUELLAS,Otger     PRINC  SACALM-EXP RES CLUB CICLIS 00:23:02     5:21 min. 
  25     180 GINER,Aleix          PRINC  E M LES FR ANQUESES        00:23:31     5:50 min. 
  26     179 MOLINA,Enzo          PRINC  E C VALLÈS                 00:25:25     7:44 min. 
  27     184 AMARGOS,Adrià        PRINC  E C VALLÈS                 00:25:25     7:44 min. 
  28     176 GONZALEZ,Sergi       PRINC  E M LES FR ANQUESES        00:32:05    14:24 min. 
  29     183 BARCONS,Aleix        PRINC  E BTT FORN ELLS BIKEAVENTU 00:26:08    1 Vts  
 
 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     153 COS,Lena             FPRIN  E BTT FORN ELLS BIKEAVENTU 00:18:15          seg. 
   2     160 COMELLAS,Arlet       FPRIN  E JUFRÉ VI C-ETB           00:19:19     1:04 min. 
   3     161 DEVESA,Anna          FPRIN  E JUFRÉ VI C-ETB           00:21:06     2:51 min. 
   4     162 FREIXAS,Carlota      FPRIN  E CASSA BI KE              00:21:16     3:01 min. 
   5     163 REBOLLO,Paula        FPRIN  E ATARAXIA                 00:25:31     7:16 min. 
 


